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\u Con

MIUR GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

LIGHNAND SABBIADORD, 21 - 2T SETTEMBRE 2008

ORIENTEERING - Categoria ALLIEVI

Classificafinale
totale per scuole

Pos.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Punteggio

Scuola
36 DAL PIAZ (BL)
44 ROMA
49 GREPPI (LC)
63 PRIMIERO (TN)
64 L.TED. BOLZANO
105 FRMI LUCCA
113 PARADISI VIGNOLA
119 VOLTA TS
119 IMMACOLATINE GE
120 PEANO (CN)
144 AOSTA
160 GALILEI TERNI
167 FASANO (BR)
191 BRAMANTE (MC)
198 OTHOCA (OR)
214 ITC BOJANO (CB)
232 CAVA TIRRENI (SA)
237 EINSTEIN (TE)
243 BELPASSO (CT)
259 ALIGHIERI MATERA

349 CASTROVILLARI (CS)

Regione
LIC DAL PIAZ (BL) VEN
LS. CAVOUR ROMA LAZ
ITC GREPPI LECCO LOM
ISFIERA DI PRIMIERO TRE
LCBOLZANO LINGUA TED. AAD
ITI FERMI LUCCA TOS
IISPARADISI VIGNOLA EMI
ITIVOLTA TRIESTE FVG
IMMACOLATINE GENOVA LIG
LIC PEANO CUNEO PIE
ISITC AOSTA VDA
LS GALILEI TERNI UMB
IISSDA VINCI FASANO (BR) PUG
ITGBRAMANTE MACERATA MAR
ITISOTHOCA ORISTANO SAR
ITC BOJANO (CB) MOL
L.S. A.GENOINO CAVA DEI TIRRENI (SA) CAM
LSEINSTEIN (TE) ABR
ITISFERRARIS BELPASSO (CT) SIC
LSALIGHIERI MATERA BAS
IPSSAR CASTROVILLARI (CS) CAL
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